

NT/...³⁴¹.../2022

Elbląg, dnia 03.02.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ DN-ZP-TP-02/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa sprężarek wraz z oprzyrządowaniem, instalacja dostarczonych sprężarek oraz modernizacja istniejącego systemu produkującego sprężone powietrze”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2022 r. pod nr 2022/BZP 00038001/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Co Państwo rozumiecie "nieograniczona" gwarancja? Czy podana lista części ma mieć gwarancję, która nie ma limitu? Czyli jak określimy np. 60 miesięcy gwarancji to i tak te części nie będą podlegały określonej gwarancji?

Natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia str. 4 pkt. 1.2.5. jest zapis o gwarancji, że "Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia na następujących warunkach..." i podana jest wcześniej wspomniana lista części. Proszę o informację, który zapis jest właściwy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że słowo „nieograniczona” nie odnosi się do terminu gwarancji a do tego, że ta gwarancja ma być bezwarunkowa.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo czas realizacji zadania 180 dni? Obecnie terminy dostaw od producentów wydłużają się, spowodowane to jest oczywiście brakiem komponentów i długim czasem oczekiwania na nie,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę czasu realizacji zamówienia ze 120 dni na 180 dni.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy można zmienić zapis dotyczący czasu usunięcia awarii - 72 h, tzn. Ciężko jest z góry założyć jak poważna będzie awaria, zdarza się, że w obecnym czasie czeka się na części 2-3 tygodnie lub więcej,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany zapisów dotyczących czasu usunięcia awarii.

Pytanie 4:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert przynajmniej do dnia 15.02.2022 r., do prawidłowego oszacowania inwestycji potrzebna jest wizja lokalna i praca kilku zespołów, co generuje znacznie większą ilość czasu niż wyznaczony przez Państwa termin składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

DYREKTOR SPÓŁKI
Andrzej Lemanowicz